
UCHWAŁA NR LXVI.725.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2024 – 2028. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późń. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P. z 2023r., poz. 881), Rada Miejska w Boguchwale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Boguchwała przystępuje do wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 
na lata 2024-2028 ustanowionego Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 2. Podwyższa się do wysokości 200% kryterium dochodowe,  o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, w celu udzielenia wsparcia 
w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych, osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7   ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z realizacją wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4FFC84-9684-4F2E-9962-3DBAFCA2B927. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI.725.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


